
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 167/11/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie upoważnienia Pani Barbary Danieluk – Zastępcy Dyrektora Wydziału
Zdrowia  i Profilaktyki  do  dokonywania  czynności  w  ramach  współpracy
ze  Światową  Organizacją  Zdrowia  (WHO)  w  zakresie  pomocy  organizowanej
na rzecz uchodźców z Ukrainy  

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 96
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337
i  2339)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21  grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta  Lublin  z  dnia 20  października
2022 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

        Upoważniam Panią Barbarę Danieluk – Zastępcę Dyrektora Wydziału Zdrowia
i Profilaktyki  do  dokonywania  następujących  czynności  w  ramach  współpracy
ze  Światową  Organizacją  Zdrowia,  zwaną  dalej  WHO,  w  zakresie  pomocy
organizowanej na rzecz uchodźców z Ukrainy:

1) prowadzenia  rozmów i  wymiany  korespondencji  w  zakresie  pomocy  z  WHO
na rzecz uchodźców; 

2) zgłaszania  do  WHO  zapotrzebowania  na  sprzęt  medyczny  i  materiały
z przeznaczeniem na potrzeby uchodźców;  

3) podpisywania  protokołów  zdawczo-odbiorczych  i  innych  dokumentów
potwierdzających otrzymanie sprzętu medycznego i materiałów z WHO;

4) podpisywania  protokołów  zdawczo-odbiorczych  przekazujących  sprzęt
medyczny i materiały innym jednostkom i podmiotom;

5) poświadczania  za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów  związanych
ze współpracą z WHO;

6) podpisywania pism  i  dokumentów  w  imieniu  Gminy  Lublin  związanych
z realizacją współpracy z WHO.

Nr dokumentu Mdok: 121795/11/2022 strona 1 z 2
WZP-OZ-I.8031.18.2022



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  Zastępcy
Dyrektora Wydziału Zdrowia i Profilaktyki.

§ 3

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         Prezydent Miasta Lublin

                                                                             (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 121795/11/2022
WZP-OZ-I.8031.18.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) prowadzenia rozmów i wymiany korespondencji w zakresie pomocy z WHO na rzecz uchodźców;
	2) zgłaszania do WHO zapotrzebowania na sprzęt medyczny i materiały z przeznaczeniem na potrzeby uchodźców;
	3) podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych i innych dokumentów potwierdzających otrzymanie sprzętu medycznego i materiałów z WHO;
	4) podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych przekazujących sprzęt medyczny i materiały innym jednostkom i podmiotom;
	5) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych ze współpracą z WHO;
	6) podpisywania pism i dokumentów w imieniu Gminy Lublin związanych z realizacją współpracy z WHO.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

